
Id: GKOBC-JZXZJ-REQHG-BMRKG-SPMTG. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR 43/2011
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego realizację Narodowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie 

Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz.U. z 2011 Nr 24, poz.128) w związku 

z Harmonogramem Realizacji Programu, stanowiącym załącznik nr 1 do Rozporządzenia oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i 

art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 ) 

Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Powiatowy Zespół Koordynujący realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na terenie Powiatu Rawskiego zwany dalej „ Zespołem”, w składzie: 

1)Przerwa Urszula – przewodnicząca Zespołu – przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej Oddział u Zdrowia 
i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej; 

2)Ciesielska Maria – członek – przedstawiciel Urzędu Gminy w Cielądzu; 

3)Grzywka Irmina – członek – przedstawiciel Urzędu Gminy w Rawie Mazowieckiej; 

4)Kosiacka Maria - członek – przedstawiciel Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rawie 
Mazowieckiej; 

5)Kocik Szymon – członek – przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej; 

6)Miętus Danuta – członek – przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej; 

7)Rakowska-Gos Anna – członek – przedstawiciel Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rawie 
Mazowieckiej; 

8)Rupiewicz Krzysztof – członek – przedstawiciel Urzędu Gminy w Regnowie; 

9)Stachlewska Marzena – członek – przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej; 

10)Sekuter Teresa – członek – przedstawiciel Urzędu Miasta w Rawie Mazowieckiej; 

11)Stefański Marek – członek – przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej; 

12)Stępniak Stanisława – członek – przedstawiciel Urzędu Gminy w Sadkowicach; 

13)Stolarek Magdalena – członek – przedstawiciel Oddziału Oświaty, Kultury i Sportu Wydziału Polityki 
Społecznej Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej; 

14)Szostek Paulina – członek – przedstawiciel Zespołu Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej. 

§ 2. 1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący, który zwołuje posiedzenia w zależności od potrzeb. 

2. Przewodniczący może zapraszać, do udziału w pracach Zespołu, osoby spoza jego składu , jako ekspertów 
z głosem doradczym. 

3. Członkowie Zespołu, oraz osoby o których mowa w ust. 2, nie będą otrzymywać wynagrodzenia z tytułu 
udziału w pracach Zespołu. 



Id: GKOBC-JZXZJ-REQHG-BMRKG-SPMTG. Przyjety Strona 2

4. Obsługę administracyjną i organizacyjną Zespołu zapewni Wydział Polityki Społecznej Starostwa 
Powiatowego w Rawie Mazowieckiej. 

§ 3. Do zadań Zespołu będzie należała realizacja zadań wynikających z Harmonogramu Realizacji Narodowego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego, a w szczególności: 

1)opracowanie Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Rawskiego na lata 2011-2015, 
z uwzględnieniem potrzeb ludności Powiatu w zakresie zdrowia psychicznego i opieki psychiatrycznej oraz 
dostosowanie do nich skoordynowanej działalności różnych form pomocy i oparcia społecznego oraz 
aktywizacji zawodowej; 

2)realizacja, koordynowanie i monitorowanie Programu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter


